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Nr 201

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
utgifter å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 
196^/65, i vad propositionen avser kommunikations
departementets verksamhetsområde.

(4:e avd.)

KAPITALBUDGETEN

Statens affärsverksfonder

Televerket

Teleanläggningar m. m. Kungl. Maj :t har i propositionen nr 190 (bilaga 4, 
s. 27—29 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över konnnunikationsären- 
den för den 6 november 1964) föreslagit riksdagen att medge att en telefon
stationsbyggnad må uppföras på för ändamålet förvärvad tomtmark i Vasa
staden i Stockholm.

Beträffande den närmare innebörden av styrelsens förslag torde få hän
visas till propositionen (s. 27 och 28).

Departementschefen har i frågan anfört följande.
Den utökning av stationskapaciteten, som ifrågavarande byggnadsprojekt 

siktar till, motiveras av telestyrelsen med den förhållandevis kraftiga till
strömning av nya telefonabonnenter, som kan väntas under de närmaste 
åren inom Vasastaden och vissa kringliggande områden. Projektet innebär, 
att telestyrelsen för att möta den fortsatta expansionen förvärvar tomten 
nr 6 inom kvarteret Väduren i Vasastaden och där uppför en ny stations
byggnad. Priset för tomten inkl. vissa evakueringskostnader in. m. anges 
till 0,9 milj. kr. och kostnaden för nybyggnaden till 2,7 milj. kr.

De skäl, som styrelsen anfört för en utökning av stationskapaciteten inom 
berörda område och för uppförande av en ny stationsbyggnad, finner jag 
väl styrkta. De kostnader, som förvärvet av tomten och byggnadsarbetena 
beräknats föranleda, anser jag också med hänsyn till vad som inhämtats 
i ärendet kunna godtagas.

Under hänvisning till det anförda vill jag förorda, att medgivande lämnas
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telestyrelsen till genomförande av projektet. Av kostnaden, som förutsättes 
belasta anslaget Teleanläggningar m. m., torde i enlighet med styrelsens 
beräkning 1,6 milj. kr. komma att falla på innevarande budgetår. Detta 
belopp bör kunna rymmas inom ramen för de medel, som ställts till sty
relsens förfogande.

Utskottet får med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställa,
att riksdagen må medge att en telefonstationsbyggnad må 

uppföras på för ändamålet förvärvad tomtmark i Vasastaden 
i Stockholm.

Stockholm den 8 december 1964

På statsutskottets vägnar:

ERNST V. STAXÄNG

Närvarande: se under utlåtandet nr 199; dock att herr Löfroth deltagit i 
stället för herr Ståhl.


